
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1337

Objeto: ADQUISICIÓN DE BULONERÍA PARA ELECTROBOMBAS

Presupuesto Oficial: $ 39.511.079,30 + IVA Apertura: 14/06/24-10:00 Hs.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 10:00hs del 14/06/2024, Salta
1451, Rosario. Deberá ser presentada en un único sobre y llevar como leyenda: Licitación Pública
N° 1337 “Adquisición de burlonería para electrobombas”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 14/06/2024-10:00hs, Salta 1451, Rosario.

Garantía de oferta: $ 480.000 (IVA INCLUIDO)

Pliegos y consultas: Del 31/05/24 al 14/06/24 en Web institucional.

S/C 42903 Jun. 03 Jun. 04

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1338

Objeto: ADQUISICIÓN DE LLAVES VARIOS MODELOS PARA STOCK DE COMPAÑÍA

Presupuesto Oficial: $ 181.000.000,00 + IVA Apertura: 14/06/24-10:00 Hs.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 09:00hs del 14/06/2024, Ituzaingo
1501, Santa Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 14/06/2024-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Del 30/05/24 al 14/06/24 en Web institucional.

S/C 42888 Jun. 03 Jun. 04

__________________________________________

HOSPITAL “J.B. ITURRASPE”



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 24 / 2024

EXPEDIENTE: 000259/2024

MONTO AUTORIZADO: $ 98.280.000,00 (Pesos noventa y ocho millones doscientos ochenta mil
con 00/100)

FECHA Y LUGAR DE PRESENTACION DE OFERTAS: hasta las 09.00 hs del día 19 / 06 / 24 – MESA
DE ENTRADAS – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe - Telefax: 0342- 4846100 – Interno 29602 -
(Horario de Atención al Público: 07.30 a 12.30 hs.)

FECHA,  HORA  y  LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA:  19  /  06  /  24  –  10:00  horas  -  Dpto.
Administrativo – División Compras y Suministros – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe - Telefax:
0342- 4846100 – Interno 29740-29721.

OBJETO: ADQUISICION DE INSUMOS PARA TRAUMATOLOGIA

DESTINO: SECTOR DE ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA - HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

FORMA DE PAGO: 90 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

VALOR DEL PLIEGO: $ 39.315,00 (Pesos treinta y nueve mil trescientos quince con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A. sucursal
(599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos, el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberá adjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 2268,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 42899 Jun. 03 Jun. 04

__________________________________________

HOSPITAL J. M. CULLEN



LICITACION PUBLICA Nº 29/2024.

EXPEDIENTE: Nº 1586/24.

APERTURA: 03/07/2024 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR REACTIVOS AREA MICROBIOLOGIA

DESTINO: Servicio de Laboratorio Central

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 74.749.791,00 (Setenta y cuatro Millones setecientos cuarenta y
nueve mil setecientos noventa y uno con 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 29.900 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 2.268,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

División Compras

S/C 42730 Jun. 03 Jun. 04

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL SAN CARLOS - CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/24

EXPEDIENTE Nº: 0000-006812-0 H.S.C.C.

APERTURA: 27/06/24 – Hora: 9

OBJETO: Adquisición de medicamentos.

DESTINO: Hospital Provincial “San Carlos” de Casilda

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  120.684.800.-  (Pesos  ciento  veinte  millones  seiscientos  ochenta  y
cuatro mil ochocientos)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficina de compras del Hospital Prov. “San Carlos”



de Casilda - Bv. 9 de Julio Nº 2351 - Casilda – Telefax: (03464) 422382 – 422107, Int. 107 - 113. e-
mail: sancarlos@knett.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 48.275.- El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la
Cuenta Corriente Nº 11492/08 del Hospital Provincial “San Carlos” de Casilda en el Nuevo Banco de
Santa Fe S.A. - Sucursal Nº 024 Casilda-

Para acceder al  pliego de bases y condiciones;  remítase a la página oficial  de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

S/C 42878 Jun. 03 Jun. 04


